

## **15. Brev vedr. trafiksanering omkring Teglværksbroen (2010-65162)**

En beboer fra Sluseholmen henvendte sig til sekretariatet i slutningen af marts måned vedr. en annonce fra Datea (beskæftiger sig med erhvervsudlejning), som markedsfører deres kontorlejemål med argumentet om at Teglværksbroen bliver en hurtig smutvej fra motorvejen til Teglholmen og indre by. Beboeren udtrykte sin bekymring over budskabet i annoncen. Sagen har været behandlet i Bymiljøudvalget, som har forfattet et brev til Teknik- og Miljøborgmesteren vedr. trafiksanering af det berørte område.

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Bymiljøudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at brevet til Teknik- og Miljøborgmester Bo Asmus Kjeldgaard vedr. trafiksanering af vejen, Sluseholmen, godkendes

### **Problemstilling**

Bymiljøudvalget har via sekretariatet fået oplyst af Teknik- og Miljøforvaltningens Center for Trafik, at det under ingen omstændigheder er meningen, at broen skal benyttes som hurtig smutvej og at TMF planlægger at lave 40 km. i hele området og etablere vejbumpe, dog således at man kun generer persontrafik og ikke evt. kollektiv trafik. Sekretariatet har endvidere fået oplyst, at hvis Teknik- og Miljøforvaltningen oplever, at området bliver gennemfartsvej - så vil de skride ind.

Men da TMF samtidig oplyser, at vejanlægsprojektet kommer til at ske i takt med at udbygningen i området bliver færdigt og der derfor ikke er sat dato på endnu, mener Bymiljøudvalget, at Lokaludvalget skal indsende et brev til Teknik- og Miljøborgmester, Bo Asmus Kjeldgaard, som støtter op om alle de berørte beboere på Sluseholm og Teglholm, som dagligt oplever generne fra den trængte trafik og fra bilister der ikke overholder fartgrænserne.

### **Løsning**

Lokaludvalget godkender brevet til Teknik- og Miljøborgmester Bo Asmus Kjeldgaard

### **bilag**

[Brev til Borgmester Bo Asmus Kjeldgaard og Teknik- og Miljøforvaltningen](#)

### **Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 06.05.2010**

Indstilling godkendt

